若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：否 

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：否 

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： 否 

（7）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：否 

（8）是否涉及进口产品：否 

（9）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准》、《快递

包装政府采购需求标准》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：不涉及 

2. 合同金额 

（1）合同金额小写：48070 元   

大写：肆万捌仟零柒拾元整 

3. 合同验收 

（1）验收组织方式：自行组织 

验收主体： 甲方   

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：否 

是否邀请专家参加验收：否 

是否邀请服务对象参加验收：否 

是否邀请第三方检测机构参加验收：否 

是否进行抽查检测：否 

是否存在破坏性检测：否 

（2）履约验收时间：（计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起  7 日内组织验收）  

（3）履约验收方式：一次性验收